CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 01/2018
EDITAL N°.05/2018

[bookmark: _GoBack]		O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Catuípe, João Carlos Dallepiane no uso de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata selecionada abaixo citada, para apresentar-se, no prazo de 5 (cinco) dias após a publicação deste edital, no Departamento Pessoal da Secretaria Municipal da Administração no horário de expediente normal, na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de manifestar interesse na contratação temporária emergencial por prazo determinado de até 6 (seis) meses para as funções de Técnico Legislativo de acordo com a Lei Municipal N.º 2.060/2018, respeitada a ordem de classificação do Processo Seletivo Público Simplificado N.º 01/2018. O não comparecimento da candidata no prazo estabelecido será entendido como renuncia tácita a convocação para o contrato:

	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	Aline Porto de Oliveira Carvalho
	Técnico Legislativo
	1º

Catuípe/RS, 27 de abril de 2018.

JOÃO CARLOS DALLEPIANE
      Presidente da Câmara  Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.